
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 01 Affari Generali n° 141 del 25/10/2017

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: COSTITUZIONE FONDO PER ACQUISTO LIBRI

Il Redattore: Annamaria Vindigni 

Premesso che il Settore I nello svolgimento delle attività professionali ha la necessità di 

essere aggiornato continuamente con le novità giurisprudenziali e normative riguardanti le 

materie di competenza.

Considerato che è necessario acquistare dei volumi specifici che riguardano i vari aspetti 

delle materie che vengono trattate durante l'attività lavorativa;

Visto l'art. 63 del D. Lgs. 50/2016 co. 2 let b), punto 3), che consente tra l'altro l'acquisto 

diretto di opere intellettuali;

Dato atto che la spesa è stata quantificata nella somma di € 200,00 imputandola al capitolo 

n. 1337 P.E.G. 2017 missione 01– Programma 11 – Titolo 1 – Macroaggregato 03 – Liv. 03 – 

01 Liv. 4 – 02 – Liv. 5 - 999, Scadenza anno 2017

Dato atto che tramite il sito dell'ANAC è stato acquisito il CIG: Z832070E0A

Vista  la  deliberazione  del  C.C.  n.  19  del  24/03/2017  con  cui è  stato  approvato  il 

regolamento di contabilità dell’Ente;

Vista la  deliberazione  del  C.C.  n.  32  del  6/07/2017  di  approvazione  della  nota  di 

aggiornamento  del  Documento  Unico  di  Programmazione  (D.U.P.)  2017/2019  e  del 

Bilancio di previsione 2017/2019 – anno 2017;

Pagina 1/3



Vista la deliberazione di G.M. n. 315 del 12/07/2017 con cui è stato approvato il Piano 

Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2017/2019.

Dato atto che il provvedimento è coerente con la programmazione contenuta nel D.U.P. 

e nel P.E.G., sopra citati.

Considerato  che  la  materia  in  oggetto  del  presente  provvedimento  rientra  tra  le 

attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell'art. 53 del vigente regolamento di Organizzazione 

degli Uffici e dei Servizi, al quale rinvia;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come recepito dalla legge regionale n. 48/1991 e ss. mm. ii.;

Visto l’art. 65 del predetto Regolamento in ordine alla forma, pubblicità ed efficacia delle 

determinazioni dirigenziali;

Visto l’art. 47 dello Statuto di questo Comune;

D E T E R M I N A

Per  le  motivazioni  esposte  nella  parte  narrativa  del  presente  atto,  qui  integralmente 

richiamate:

1)  Di costituire un fondo di € 200 da utilizzare per l'acquisto di libri per il Settore I;

2)  Impegnare  la somma  di € 200,00 imputandola superiore spesa al capitolo n. 1337 

P.E.G. 2017 missione 01– Programma 11 – Titolo 1 – Macroaggregato 03 – Liv. 03 – 01 

Liv. 4 – 02 – Liv. 5 - 999, Scadenza anno 2017

3) Di dare atto che il sottoscritto ha verificato che il programma dei pagamenti è compatibile 

con i relativi stanziamenti di cassa, ai sensi dell’art. 183, co. 8, del D.Lvo n. 267/2000;

4) Nominare quale responsabile del procedimento il dipendente Annamaria Vindigni (cat. 

D1)

5) Disporre la  pubblicazione  del  presente  provvedimento  a  cura  del  Responsabile  del 

servizio gestione reti informatiche, nel sito on line istituzionale – link “Amministrazione 

trasparente" sotto sezione “Bandi di Gare e Contratti”, ai sensi dell’art. 37 del D.L.vo n 

33/2013.

 

Ragusa,  25/10/2017 Dirigente 
DI STEFANO SANTI / ArubaPEC S.p.A.

Pagina 2/3



L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 3/3


	
	

